湖北科技学院 2023 年普通专升本退役大学生

士兵（免试）拟录取名单公示

根据《省教育厅关于做好 2023 年湖北省普通高等学校

专升本工作的通知》（鄂教高函〔2023〕２号）精神和《湖

北科技学院 2023 年普通专升本招生简章》，现将申请我校

免试的退役大学生士兵专升本拟录取名单予以公示。

序号 姓名 拟录取专业

1 吴雪寒 工程管理

2 朱晨辉 临床医学

公示时间：2023 年 6 月 7 日至 2023 年 6 月 14 日

联系电话：0715-8342004/0715-8261926（纪监）

联系邮箱：zhuanshengben@hbust.edu.cn

联系地址：湖北省咸宁市咸宁大道 88 号湖北科技学院

教务处

公示期间，任何单位和个人均可通过来电、来信和来访

等方式向我校反映公示对象在 2023 年普通专升本考试中存

在的问题。反映情况和问题应实事求是，客观公正。为便于

核实、反馈有关情况，提倡反映人提供真实姓名、联系方式

或工作单位，我校将严格遵守工作纪律，履行保密义务。

mailto:zhuanshengben@hbust.edu.cn

根据湖北省教育厅关于做好 2023 年普通专升本工作的

相关要求，考生资格审查工作贯穿报名、录取、报到和注册

学籍等各阶段，考生在任何阶段资格审查未通过的，都取消

其入学资格。

湖北科技学院教务处

2023 年 6 月 7 日